REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES

BALANCE DE EJECUCION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2015

CODIGO

21-03-001-000-000
21-03-002-000-000
21-03-003-000-000
21-03-004-000-000
21-03-005-000-000
21-03-006-000-000
21-03-007-000-000
22-01-001-000-000
22-01-002-000-000
22-02-001-000-000
22-02-002-000-000
22-02-003-000-000
22-03-001-000-000
22-03-002-000-000
22-03-003-000-000
22-03-999-000-000
22-04-001-000-000
22-04-002-000-000
22-04-003-000-000
22-04-004-000-000
22-04-005-000-000
22-04-006-000-000
22-04-007-000-000
22-04-008-000-000
22-04-009-000-000
22-04-010-000-000
22-04-011-000-000
22-04-012-000-000
22-04-999-000-000
22-05-001-000-000
22-05-002-000-000
22-05-003-000-000
22-05-004-000-000
22-05-005-000-000
22-05-006-000-000
22-05-007-000-000
22-05-008-000-000
22-05-999-000-000
22-06-001-000-000
22-06-002-000-000
22-06-003-000-000
22-06-004-000-000

SALUD

DENOMINACION PRERL:E&ELSTO PRE/?EE&JTE:TO
HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS 90,000 90,000
HONORARIOS ASIMILADOS A GRADOS
JORNALES
REMUNERACIONES REGULADAS POR EL 128,540 128,540
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS
PERSONAL A TRATO Y/O TEMPORAL
ALUMNOS EN PRACTICA
PARA PERSONAS 2,000 2,000
PARA ANIMALES
TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 500 500
VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS 5,000 5,000
CALZADO
PARA VEHICULOS 10,000 10,000
PARA MAQUINARIAS, EQUIPOS DE
PARA CALEFACCION 1,000 1,000
PARA OTROS 3,000 3,000
MATERIALES DE OFICINA 14,300 14,300
TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE
PRODUCTOS QUIMICOS 600 600
PRODUCTOS FARMACEUTICOS 63,400 63,400
MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS 50,000 50,000
FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS
MATERIALES Y UTILES DE ASEOQ 5,300 5,300
MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS 250 250
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS 1,400 1,400
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y 8,000 8,000
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA 210 210
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES 2,500 2,500
OTROS 3,500 3,500
ELECTRICIDAD 13,500 13,500
AGUA 2,100 2,100
GAS 8,000 8,000
CORREO 400 400
TELEFONIA FIJA 6,000 6,000
TELEFONIA CELULAR 3,000 3,000
ACCESO A INTERNET 7,000 7,000
ENLACES DE TELECOMUNICACIONES
OTROS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 8,000 8,000
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 1,000 1,000

MANTENIMIENTO Y REPARACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

OBLIGACION
DEVENGADA

24,889

31,738

98

2,468

809

2,605

64
671
1,405

413
183

556
2,128
559
1,230

1,077

1,041
1,234

1,465

TRIMESTRE : PRIMERO
PAGINA 1DE 4

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE

SALDO
PRESUPUESTAR

65,111

96,802

1,902

500
5,000

7,532

191
3,000
11,695

536
62,729
48,595 1,386

5,300
250
987

7,817
210

2,500

2,944

11,372

1541

6,770
400

4,923

1,959

5,766

6,535
1,000



REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO DENOMINACION

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES
TRIMESTRE : PRIMERO
PAGINA 2 DE 4

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2015
SALUD

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

22-06-005-000-000
22-06-006-000-000
22-06-007-000-000
22-06-999-000-000
22-07-001-000-000
22-07-002-000-000
22-07-999-000-000
22-08-001-000-000
22-08-002-000-000
22-08-003-000-000
22-08-004-000-000
22-08-005-000-000
22-08-006-000-000
22-08-007-000-000
22-08-008-000-000
22-08-009-000-000
22-08-011-000-000
22-08-999-000-000
22-09-001-000-000
22-09-002-000-000
22-09-003-000-000
22-09-004-000-000
22-09-005-000-000
22-09-006-000-000
22-09-999-000-000
22-10-001-000-000
22-10-002-000-000
22-10-999-000-000
22-11-001-000-000
22-11-002-000-000
22-11-003-000-000
22-11-999-000-000
22-12-002-000-000
22-12-003-000-000
22-12-004-000-000
22-12-005-000-000
22-12-999-000-000
23-01-004-000-000
24-01-001-000-000
24-01-002-000-000
24-01-003-000-000
24-01-004-000-000

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
OTROS

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE IMPRESION

OTROS

SERVICIOS DE ASEO

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE MANTENCION DE JARDINES
SERVICIOS DE MANTENCION DE
SERVICIOS DE MANTENCION DE
SERVICIOS DE MANTENCION DE

PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES
SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA

SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO

OTROS

ARRIENDO DE TERRENOS
ARRIENDO DE EDIFICIOS
ARRIENDO DE VEHICULOS
ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS
ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS
ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS
OTROS

GASTOS FINANCIEROS POR COMPRA Y
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
OTROS
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
CURSOS DE CAPACITACION
SERVICIOS INFORMATICOS

OTROS

GASTOS MENORES

GASTOS DE REPRESENTACION, PROTOCOLO

INTERESES, MULTAS Y RECARGOS
DERECHOS Y TASAS

OTROS

DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
FONDOS DE EMERGENCIA

EDUCACION - PERSONAS JURIDICAS
SALUD - PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS,
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

INICIAL VIGENTE
2,900 2,900
1,400 1,400
2,600 2,600
1,200 1,200

28,000 28,000
8,000 8,000
60,000 60,000
6,500 6,500
4,200 4,200
1,500 1,500
4,000 4,000
1,000 1,000
2,400 2,400
1,000 1,000

OBLIGACION
DEVENGADA

2,017

11

823
6,597

1,677

23,597

193

SALDO
PRESUPUESTARI

883

1,289

2,600

377
21,403

6,323

36,403

6,500

4,200

1,492

4,000

1,000

2,207

1,000

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE

15,195



REPUBLICA DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO

24-01-005-000-000
24-01-006-000-000
24-01-007-000-000
24-01-008-000-000
24-01-999-000-000
24-03-001-000-000
24-03-099-000-000
24-03-100-000-000
25-01-000-000-000
26-01-000-000-000
26-02-000-000-000
26-04-001-000-000
26-04-999-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000
29-04-000-000-000
29-05-001-000-000
29-05-002-000-000
29-05-999-000-000
29-06-001-000-000
29-06-002-000-000
29-07-001-000-000
29-07-002-000-000
29-99-000-000-000
30-01-001-000-000
30-01-003-000-000
30-01-999-000-000
30-02-000-000-000
30-99-000-000-000
31-01-001-000-000
31-01-002-000-000
31-02-001-000-000
31-02-002-000-000
31-02-003-000-000
31-02-004-000-000
31-02-005-000-000
31-02-006-000-000
31-02-007-000-000
31-02-999-000-000
32-02-000-000-000
32-06-000-000-000

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2015
SALUD

PRESUPUESTO
INICIAL

DENOMINACION

OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS
VOLUNTARIADO

ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
PREMIOS Y OTROS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR
A LA JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR
A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A OTRAS MUNICIPALIDADES
IMPUESTOS

DEVOLUCIONES

COMPENSACIONES POR DANOS A
ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE
APLICACION OTROS FONDOS DE TERCEROS
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA
OTRAS

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA
PROGRAMAS COMPUTACIONALES
SISTEMA DE INFORMACION

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS
DEPOSITOS A PLAZO

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

OTROS

COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS

TERRENOS

OBRAS CIVILES

EQUIPAMIENTO

EQUIPOS

VEHICULOS

OTROS GASTOS

HIPOTECARIOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

1,500

2,500

1,600

1,000

10,000

PRESUPUESTO
VIGENTE

OBLIGACION
DEVENGADA

1,500

2,500

1,600

1,000 185

10,000

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES

TRIMESTRE : PRIMERO

PAGINA 3DE 4
Miles $
SALDO DEUDA

PRESUPUESTAR! EXIGIBLE
1,500
2,500
1,600
815
10,000



REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO DENOMINACION
32-07-000-000-000 POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE
32-09-000-000-000 POR VENTAS A PLAZO
33-01-000-000-000 AL SECTOR PRIVADO
33-03-099-000-000 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
34-01-002-000-000 EMPRESTITOS
34-01-003-000-000 CREDITOS DE PROVEEDORES
34-03-002-000-000 EMPRESTITOS
34-03-003-000-000 CREDITOS DE PROVEEDORES
34-05-002-000-000 EMPRESTITOS
34-05-003-000-000 CREDITOS DE PROVEEDORES
34-07-000-000-000 DEUDA FLOTANTE
TOTALES

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES
TRIMESTRE : PRIMERO

PAGINA 4 DE 4
BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
GASTOS DE 2015
SALUD

Miles $

PRESUPUESTO PRESUPUESTO OBLIGACION SALDO DEUDA

INICIAL VIGENTE DEVENGADA PRESUPUESTAR! EXIGIBLE
109,000 109,000 108,725 275 92,516

1,859,570 1,859,570 537,584 1,321,986] 109,098



