CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES TRIMESTRE : PRIMERO PAGINA 1 DE 4

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO GASTOS DE 2015 SALUD

CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGACION DEVENGADA	SALDO PRESUPUESTAR	DEUDA EXIGIBLE
21-03-001-000-000	HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS	90,000	90,000	24,889	65,111	
21-03-002-000-000	HONORARIOS ASIMILADOS A GRADOS					
21-03-003-000-000	JORNALES					
21-03-004-000-000	REMUNERACIONES REGULADAS POR EL	128,540	128,540	31,738	96,802	
21-03-005-000-000	SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS					
21-03-006-000-000	PERSONAL A TRATO Y/O TEMPORAL					
21-03-007-000-000	ALUMNOS EN PRÁCTICA					
22-01-001-000-000	PARA PERSONAS	2,000	2,000	98	1,902	
22-01-002-000-000	PARA ANIMALES	-100			.,	
22-02-001-000-000	TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES	500	500		500	
22-02-002-000-000	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS	5,000	5,000		5,000	
22-02-003-000-000	CALZADO					
22-03-001-000-000	PARA VEHÍCULOS	10,000	10,000	2,468	7,532	
22-03-002-000-000	PARA MAQUINARIAS, EQUIPOS DE					
22-03-003-000-000	PARA CALEFACCIÓN	1,000	1,000	809	191	
22-03-999-000-000	PARA OTROS	3,000	3,000		3,000	
22-04-001-000-000	MATERIALES DE OFICINA	14,300	14,300	2,605	11,695	
22-04-002-000-000	TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE					
22-04-003-000-000	PRODUCTOS QUÍMICOS	600	600	64	536	
22-04-004-000-000	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	63,400	63,400	671	62,729	
22-04-005-000-000	MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS	50,000	50,000	1,405	48,595	1,38
22-04-006-000-000	FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS					
22-04-007-000-000	MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO	5,300	5,300		5,300	
22-04-008-000-000	MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS	250	250		250	
22-04-009-000-000	INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	1,400	1,400	413	987	
22-04-010-000-000	MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y	8,000	8,000	183	7,817	
22-04-011-000-000	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA	210	210		210	
22-04-012-000-000	OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES	2,500	2,500		2,500	
22-04-999-000-000	OTROS	3,500	3 ,500	556	2,944	
22-05-001-000-000	ELECTRICIDAD	13,500	13,500	2,128	11,372	
22-05-002-000-000	AGUA	2,100	2,100	559	1,541	
22-05-003-000-000	GAS	8,000	8,000	1,230	6,770	
22-05-004-000-000	CORREO	400	400		400	
22-05-005-000-000	TELEFONÍA FIJA	6,000	6,000	1,077	4,923	
22-05-006-000-000	TELEFONÍA CELULAR	3,000	3,000	1,041	1,959	
22-05-007-000-000	ACCESO A INTERNET	7,000	7,000	1,234	5,766	
22-05-008-000-000	ENLACES DE TELECOMUNICACIONES					
22-05-999-000-000	OTROS					
22-06-001-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE	8,000	8,000	1,465	6,535	
22-06-002-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE	1,000	1,000		1,000	
22-06-003-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN					
22-06-004-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE					

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES TRIMESTRE : PRIMERO PAGINA 2 DE 4

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO GASTOS DE 2015 SALUD

CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	OBLIGACION	SALDO	DEUDA
		INICIAL	VIGENTE	DEVENGADA	PRESUPUESTARI	EXIGIBLE
22-06-005-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE			2.047	000	
22-06-006-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS	2,900	2,900	2,017	883	
22-06-007-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE					
22-06-999-000-000	OTROS					
22-07-001-000-000	SERVICIOS DE PUBLICIDAD	1,400	1,400	111	1,289	
22-07-002-000-000	SERVICIOS DE IMPRESIÓN	2,600	2,600		2,600	
22-07-999-000-000	OTROS					
22-08-001-000-000	SERVICIOS DE ASEO	1,200	1,200	823	377	
22-08-002-000-000	SERVICIOS DE VIGILANCIA	28,000	28,000	6,597	21,403	
22-08-003-000-000	SERVICIOS DE MANTENCIÓN DE JARDINES		_			
22-08-004-000-000	SERVICIOS DE MANTENCIÓN DE					
22-08-005-000-000	SERVICIOS DE MANTENCIÓN DE					
22-08-006-000-000	SERVICIOS DE MANTENCIÓN DE					
22-08-007-000-000	PASAJES, FLETES Y BODEGAJES	8,000	8,000	1,677	6,323	
22-08-008-000-000	SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES					
22-08-009-000-000	SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA					
22-08-011-000-000	SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO					
22-08-999-000-000	OTROS	60,000	60,000	23,597	36,403	15,19
22-09-001-000-000	ARRIENDO DE TERRENOS					
22-09-002-000-000	ARRIENDO DE EDIFICIOS	6,500	6,500		6,500	
22-09-003-000-000	ARRIENDO DE VEHÍCULOS					
22-09-004-000-000	ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS					
22-09-005-000-000	ARRIENDO DE MÁQUINAS Y EQUIPOS	4,200	4,200		4,200	
22-09-006-000-000	ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS					
22-09-999-000-000	OTROS					
22-10-001-000-000	GASTOS FINANCIEROS POR COMPRA Y					
22-10-002-000-000	PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS	1,500	1,500	8	1,492	
22-10-999-000-000	OTROS					
22-11-001-000-000	ESTUDIOS E INVESTIGACIONES					
22-11-002-000-000	CURSOS DE CAPACITACIÓN	4,000	4,000		4,000	
22-11-003-000-000	SERVICIOS INFORMÁTICOS	1,000	1,000		1,000	
22-11-999-000-000	OTROS					
22-12-002-000-000	GASTOS MENORES	2,400	2,400	193	2,207	
22-12-003-000-000	GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PROTOCOLO	 				
22-12-004-000-000	INTERESES, MULTAS Y RECARGOS					
22-12-005-000-000	DERECHOS Y TASAS					
22-12-999-000-000	OTROS					
23-01-004-000-000	DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES	1,000	1,000		1,000	
24-01-001-000-000	FONDOS DE EMERGENCIA	1	1,500			
24-01-002-000-000	EDUCACIÓN – PERSONAS JURÍDICAS					
24-01-003-000-000	SALUD - PERSONAS JURÍDICAS PRIVADAS,					
24-01-004-000-000	ORGANIZACIONES COMUNITARIAS					

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES TRIMESTRE : PRIMERO PAGINA 3 DE 4

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO GASTOS DE 2015 SALUD

				0011010101		Miles
CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGACION DEVENGADA	SALDO PRESUPUESTARI	DEUDA EXIGIBLE
24-01-005-000-000	OTRAS PERSONAS JURÍDICAS PRIVADAS					
24-01-006-000-000	VOLUNTARIADO					
24-0 1- 007-000-000	ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS					
24-01-008-000-000	PREMIOS Y OTROS					
24-01-999-000-000	OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR					
24-03-001-00 0-000	A LA JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR					
24-03-099-000-000	A OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS					
24-03-100-000-000	A OTRAS MUNICIPALIDADES					
25-01-000-000-000	IMPUESTOS					
26-01-000-000-000	DEVOLUCIONES	1,500	1,500		1,500	
26-02-000-000-000	COMPENSACIONES POR DAÑOS A					
26-04-001-000-000	ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE					
26-04-999-000-000	APLICACIÓN OTROS FONDOS DE TERCEROS					
29-01-000-000-000	TERRENOS					
29-02-000-000-000	EDIFICIOS					
29-03-000-000-000	VEHÍCULOS					
29-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	2,500	2,500		2,500	
29-05-001-000-000	MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA					
29-05-002-000-000	MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA	1,600	1,600		1,600	
29-05-999-000-000	OTRAS					
29-06-001-000-000	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y	1,000	1,000	185	815	
29-06-002-000-000	EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA					
29-07-001-000-000	PROGRAMAS COMPUTACIONALES					
29-07-002-000-000	SISTEMA DE INFORMACIÓN					-
29-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS					
30-01-001-000-000	DEPÓSITOS A PLAZO					
30-01-003-000-000	CUOTAS DE FONDOS MUTUOS					
30-01-999-000-000	OTROS					
30-02-000-000-000	COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES					
30-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS					
31-01-001-000-000	GASTOS ADMINISTRATIVOS					
31-01-002-000-000	CONSULTORÍAS					
31-02-001-000-000	GASTOS ADMINISTRATIVOS					
31-02-002-000-000	CONSULTORÍAS					
31-02-003-000-000	TERRENOS					
31-02-004-000-000	OBRAS CIVILES	10,000	10,000		10,000	
31-02-005-000-000	EQUIPAMIENTO					
31-02-006-000-000	EQUIPOS					
31-02-007-000-000	VEHÍCULOS					
31-02-999-000-000	OTROS GASTOS					
32-02-000-000-000	HIPOTECARIOS					
32-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS					

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES DE PUERTO NATALES TRIMESTRE : PRIMERO PAGINA 4 DE 4

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2015 SALUD

					Miles \$	
CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGACION DEVENGADA	SALDO PRESUPUESTARI	DEUDA EXIGIBLE
32-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE					
32-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO					
33-01-000-000-000	AL SECTOR PRIVADO					
33-03-099-000-000	A OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS					
34-01-002-000-000	EMPRÉSTITOS					
34-01-003-000-000	CRÉDITOS DE PROVEEDORES					
34-03-002-000-000	EMPRÉSTITOS					
34-03-003-000-000	CRÉDITOS DE PROVEEDORES					
34-05-002-000-000	EMPRÉSTITOS					
34-05-003-000-000	CRÉDITOS DE PROVEEDORES					
34-07-000-000-000	DEUDA FLOTANTE	109,000	109,000	108,725	275	92,516
TOTALES		1,859,570	1,859,570	537,584	1,321,986	109,098